循卫健〔2020〕86 号

循化县卫生健康局
关于 2019 年预算表格与编报说明数据

不一致的情况说明
县财政局：

根据县财政局反映，我单位 2019 年部门预算一般公共预

算基本支出表中，公开表与编报说明数据不一致，因财务人

员工作疏忽，不慎将编报说明中数据填错，导致公开表与编

报说明数据不一致。经进一步核实，我单位一般公共服务支

出应为 0 万元、事业单位离退休（2080502）支出应为 22.49

万元、综合医院（2100201）支出应为 1618.18 万元、一般

公共预算基本支出人员经费应为 5843.87 万元，特此说明。

循化县卫生健康局

2020 年 3 月 17 日

	关于2019年预算表格与编报说明数据
	不一致的情况说明